
SD-GBG

BULLETIN FÖR SD-VÄSTSVENSKA 4/92

Debatt i Kållereds Missionskyrka - SD var där...

Anmäl dig till vår nya aktivistgrupp, se sid 3.

Samt allt om Karl XII! Fira i Sthlm med SD-riks!

I förra numret utlovade vi en höst fylld med aktiviteter, och nu har vi börjat. Runt om i landet har det delats flygblad och man har fått god respons på de flesta håll. Bland annat har SD-Norrland fått god fart och i Skåne har man etablerat en jämn och hög aktivitetsnivå. Vi tänker inte vara sämre!

SD

Innehåll i nr 4:

Lokala nyheter.....	3
Medlemsdax!	4
Insändarsidan	5
Debatten i Kålleröd	6
Riksnyheter	7

Kallt som skam är det ute. Om kylan hade skrämt bort "flykting"strömmarna från landets gränser hade jag gärna stått ut med den, men nu gör den ju inte ens det. Men man är väl inte svensk för att klaga. Våra förfäder tog det här landet från inlandsisen och det är vår historiska och moraliska plikt att kämpa för att behålla det. Om det får Bengt Westerberg och de andra fosterlandsförrädarna säga vad de vill!

Snackade som vanligt med Anders Klarström i veckan och han redogjorde lite för vad som händer runt om i landet, och det verkar som om det är en förändring på gång. Tidigare har storstäderna varit huvudfästena för oss, nu är det mellanstäderna som växer fram. Närke går väldigt bra och i Skåne värvas det medlemmar och, framför allt, aktivister! Här i Gbg är vi lite dåliga på att stå på barrikaderna, men om det får du läsa på nästa sida...

*Stöd Sverigedemokraterna
— partiet som stöder Dig!*

Anmäl dig till vår nya aktivistgrupp!

Full fart hela hösten! Flygbladsutdelningar, aktiviteter, debatter och annat. Det lovade vi i förra numret och det håller vi också! Men...

Du, ja just DU, måste också hjälpa till! På det ena sättet eller det andra. En del skänker bidrag, i form av pengar eller frimärken, andra hjälper till med flygbladsutdelningen. En del gör båda delarna och alla behövs förtyvlat väl!

Naturligtvis är det bra att vi fått ihop tillräckligt med folk för att hålla en aktivistgrupp, som kan samåka till utdelningarna och se till att det verkligen händer saker ute på stan. Men det måste bli lite fler om det ska vara riktigt skoj.

För det är faktiskt roligt att vara SD-aktivist!

Vi brukar ses på någon förutbestämd plats, om den ligger olägligt till ordnar vi så att någon som har bil hämtar upp dem som inte har det. Sedan delar vi flygblad i någon timma eller två, för att avrunda med fika och SD-snack.

Vill du ha hjälp att komma igång just där du bor kanske vi kan komma dit. Ingenting är omöjligt!

Låter det här som något för dig? Ring oss på 031-41 72 44

Nytt i Gbg: fax och kopiator!?

Äntligen har vi i Gbg fått en egen fax. Tills vidare så får den som vill faxa först ringa och meddela detta, så att vi kan koppla om. Men vad som nu behövs är en faxseparator samt en kopiator. Så du som vet var något av detta finns att tillgå - hör av dig!

SD-Gbg 031-41 72 44

93 Medlemsdax!

OBS! OBS! OBS! OBS! OBS! OBS!

Nu har det blivit dags att tänka på 93 års medlemsavgift. Nytt för i år – vilket kanske inte alla vet – är att vi har en så kallad ungdomsavgift. Du som går i grundskolan (till och med 9:e klass) kan numera bli ungdomsmedlem. Detta innebär att du bara betalar 50:-, men å andra sidan kommer du inte att få vare sig Riks eller Gbg-bullen. (Det är den du just nu håller i handen, och den vill du väl inte missa?)

Vad kommer du att få då?

Jo, medlemskort samt givetvis inbjudan till årsmöte.

För oss andra – och förstås även för de ungdomar som vill –

är nästa års medlemsavgift 200:-

Denna summa går det alldeles utmärkt att sätta in på SD-Gbgs PG-konto (38 05 85-0) så ser vi till att pengarna kommer till Sthlm. Som du säkert vet går hela avgiften till SD-Riks.

Så du, när du nu ska betala in din avgift för -93, tänk då på att vi som gör den här bullen är helt beroende av DITT bidrag. Sätt gärna in en X-tra slant, även någon tia hjälper!

Försök också gärna att värva nya medlemmar, exempelvis genom att tipsa om det billiga ungdomsmedlemskapet.

Hej!

Vet ni vad jag såg idag?

Jo en invandrare på en splitter ny Yamaha (moppe, alltså). En sån kostar 15.000kr! Varenda jävla blattjäväl har ju skinnjacka, Levi's jeans och Reebok skor. Tur att man inte har vapenlicens!

Och så invandrarna som hade bott på hotell i Strömstad, som blev tvungna att flytta till Värmland. Till en herrgård, som de nu vandaliserat, på grund av "för dålig standard"!

Jag spy!

Och så en sista grej: alla idioter som får barn tillsammans med blattar. Bevara vårt folk och håll rätt människor i rätt länder.

En som tänker rädda Sverige!

RED kommenterar!

Det var hårda ord...

Men samtidigt vet vi att det är precis så här som många känner. Och det är ju inte utan anledning. Vi svenskar får alltid höra att vi ska spara och dra åt svångremmen, medan det inte verkar finnas några gränser för hur mycket pengar vi ska ösa ut på att slussa hit "flyktingar" från hela jordklotet.

Snart sagt varenda sjukhus eller ålderdomshem drabbas av nedskärningar medan invandrarverket har fått sin budget fördubblad. Bara i år!

Nej, det är nog egentligen en sund reaktion från insändaren här bredvid. Ibland önskar jag att jag också fick skriva så...

Johan Lindgren

MÖTE PÅ MUSIKKAFEÉT

Den 6:e december ses vi på musikkaféet på Avenyn. Vi kommer att ha vårt vanliga informella söndagsmöte där, och alla medlemmar och intresserade är som vanligt hjärtligt välkomna. Klockan 14.00 precis som alltid!

Invandringsförespråkare fick svar på tal!

Kållereds missionskyrka inböd i förra veckan till paneldebatt om hur bäst vi ska ta emot de "flyktingar som kommer hit."

Traditionellt sett är kyrkorna, av någon anledning, väldigt positivt inställda till flyktingmottagning. Så det var nog med ganska stor förvåning som de fick ta emot ett 25-tal kritiker bland de cirka 50 som kom dit.

Det hela började med att två damer från invandrarverket respektive invandrarbyrån berättade om vilka käcka, kulturberikande och trevliga unga män det är som kommer hit och hur roligt och spännande det var att jobba med dem. Efter en dryg halvtimme började det gäspas en del i lokalen och många började väl

undra var den utlovade debatten tagit vägen.

Vi SD:are tog tillfället i akt och frågade hur vi som inte riktigt hade upptäckt den där fina sidan, utan mest märkt att vi inte har kvar arbeten, välfärd eller pensioner längre och som finkänsligt nog besväras av ökat gatuvåld, av de 2/3 av våldtäkterna som begås av "personer med utländskt ursprung" och av all annan skit som följt i "flykting"mottagningens fotspår.

Tyvärr så var det nu lite svårt att få svar på det här, men tydligen så ska inte några av de ovan nämnda "fenomenen" ha att göra med att vi har västvärldens största flyktingmottagning i förhållande till vår folkmängd. Och förresten så hade vi inte alls så stort flyktingmottagande. Se på länderna runt om de länder som drabbas av olika kriser nere i tredje världen "dom

tar emot många dom"! Att de inte upplåter mer än en bit uttorkad jord, medan vi hela tiden ska erbjuda herrgårdar och liknande hade minsann inte med saken att göra!

Nej, kvällen bjöd många glada skratt. Det är inte utan att man häpnar över vilken återvändsgränd en del människor har låst in sig själva i. De har bestämt sig för att massinvandring är jättebra och har inga fel. Punkt slut. De vägrar att inse de saker som vi andra tvingas leva med dag ut och dag in. Påfallande ofta är det dessa välbeställda människor som aldrig satt sin fot i några av våra problemområden, utan tvärt om, bor ute i någon flott liten villaförort, dit de åker i sin tjänstebil. En egenkap de allt för ofta delar med dagens politiker, som alltför ofta aldrig ens har haft ett riktigt jobb!

Johan Lindgren

30:e november: i år ska vi hålla rödingarna kort!

Förra året kunde ni som inte själva var med på TV se hur BZ:are, kommunister och annat slödder fick nästan fria händer av polisen att bete sig hur som helst, och kunde förstöra högtidlighållandet av den svenske hjältekonungen Karl XII.

I år ska vi inte göra om förra årets misstag, att sprida ut våra krafter på två ställen. I stället kommer SD att koncentrera sig på att få till stånd en kraftfull manifestation i Sthlm. Denna manifestation kommer att vara på måndagen.

Men redan två dagar före, det vill säga på lördagen, börjar vi med en stor aktivitetsdag i centrala Sthlm. Vi kommer att ha flygbladsutdelningar och torgmöte. På sedvanligt SD-manér kommer vi att avsluta lördagskvällen ute på stan svingandes bågare.

Söndagen viker vi åt stormöte i

Medborgarhuset, då SD:are från hela landet får möjlighet att träffas och bland annat lyssna på tal av Anders Klarström med flera.

Från Gbg kommer vi att åka i flera bilar upp till Sthlm så om någon behöver en bilplats går det säkert att ordna. Eftersom en del måste hem redan på måndagskvällen, vore det bra om de som vill åka med kontaktar mig, Joakim på SD-Gbg, så att jag kan planera det hela. Om du bor någonstans någorlunda i närheten av vägen mellan Sthlm och Gbg kan vi säkert ordna så att vi hämtar upp dig. Ring med en gång och anmäl dig till SD-Gbg, 031-41 72 44.

Joakim



Köp SD-prylar!

DE NYA KLISTERMÄRKENA! 100 ST: 50:-

Heltäckande flygblad i A5-storlek: 1000 st: 150:-

Senaste numret av SD-Kuriren, nr 19: 20:-
(Vi har även äldre nummer, 10-20:-/st)

Mölnsdalsmärken: 50 st: 30:-
Sjöbo idag - Mölnsdal i morgon m fl.

Siste svensken... (bildekål) 30:- st, 2 st 50:-

Indianerna... (bildekål) 30:- st, 2 st 50:-

Bildekaler 26x8 cm: 10:- st, 2 st 15:-

Flyktingström till Gbg? - Nej tack!

D:o med vikingaskepp

Knapp: "För ett svenskt Sverige" 10:-

Kassetband 90 min SD: 40:-

SD:s partiprogram: 30:-

Skriften "Det dubbla sveket", 8 sid: 15:-

Ultima Thules CD "Svea hjältar": 129:-

Ultima Thules EP med bland annat nationalsången: 40:-

Betalning sker i förskott till SD-Gbg's postgiro: 38 05 85-0

Frakt tillkommer med 20:- Över 100:- fraktfritt.